
 

 

Decreto n. 779/2022 

Prot. n.188901 del 01.06.22 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

Visto il Regolamento delle Borse di ricerca post-lauream emanato con Decreto Rettorale Repertorio 

n.154/2017 prot.n.56493 del 06/04/2017; 

 

Considerato che in data 30/05/2022 è scaduto il Bando di concorso codice PICA dimi2022-b005, per n.1 borsa 

di ricerca post-laurea dal titolo: 

 

Borsa di ricerca dal titolo “Validazione di metodi di analisi chimica elementare del particolato atmosferico 

mediante fluorescenza dei raggi X ad incidenza radente” CUP D83C22000570007, Settore concorsuale 03/B2 

Fondamenti chimici delle Tecnologie, Settore Scientifico-Disciplinare CHIM07 Fondamenti chimici delle 

Tecnologie, responsabile attività di ricerca Prof.ssa Laura Borgese. 

 
 

Considerato che non è possibile convocare un Consiglio di Dipartimento in tempo utile; 

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice nel procedimento per l’assegnazione della Borsa di ricerca 

di cui sopra: 

 

1- Laura Borgese 

2- Ivano Alessandri 

3- Stefania Federici 

4- Laura Eleonora Depero (supplente) 

 

La presente disposizione sarà sottoposta alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima riunione utile. 

 

 
Il presente decreto viene pubblicato in data 1/06/22 sul sito web https://www.unibs.it/it/procedure-di-reclutamento-il-conferimento-di-

borse-di-ricerca. 

 

 

     Documento firmato digitalmente 

       ex art. 24 D. Lgs 82/05 
              il Direttore del Dipartimento 

             di Ingegneria Meccanica e Industriale 

                  Prof. Lucio Enrico Zavanella        


